งานบูรณะวิหารวัดพระศรีรัตนมหาธาตุ (โครงการบูรณะโบราณสถานวัดพระศรีรัตนมหาธาตุ 
วรมหาวิหาร ระยะท่ี ๑ (วิหารพระพุทธชินราช วิหารพระพุทธชินสีห์ ระเบียงคต)) ตำบลในเมือง อำเภอเมือง 
พิษณุโลก วังหวัดพิษณุโลก จำนวน ๑ งาน ผู้Iด้รับการคัดเสือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหมลักษณ์ก่อสร้าง 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปีนเงินท้ังส้ิน ๑๙,0๐๐,๐๐0.0๐ บาท (สิบเก้าล้านบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอ่ืน ค่าชนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวดาริกา ธนะศักด้ีศิริ)
ภัณฑารักษีซำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักศิลปากรท่ี ๖ สุโขทัย 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมศิลปากร